

**TSMC PRODUCTION & MAINTENANCE CONSULTANTS ApS**  
**Essingen 15**  
**3070 Snekkersten**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

---

Tom Svantesson  
Dirigent

**CVR-nr. 26611598**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

TSMC PRODUCTION & MAINTENANCE CONSULTANTS ApS

Essingen 15

3070 Snekkersten

CVR-nr.: 26611598

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Tom Svantesson, DIREKTION

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere ydelser og rådgivning m.v indenfor produktionseffektivisering og vedligehold og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 283 t.kr. mod et underskud foregående år på 618 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## **Forventningerne til fremtiden**

Forventningerne til 2024 er positive, og der forventes et positivt resultat for 2024.

## Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>513.755</b>	<b>-257.948</b>
Personaleomkostninger	1	-335.599	-89.459
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>178.156</b>	<b>-347.407</b>
Andre finansielle indtægter		184.896	59.982
Andre finansielle omkostninger		-26	-495.771
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>363.026</b>	<b>-783.196</b>
Skat af årets resultat	2	-79.579	165.472
<b>Årets resultat</b>		<b>283.447</b>	<b>-617.724</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.000	117.800
Overført resultat		225.447	-735.524
<b>I alt</b>		<b>283.447</b>	<b>-617.724</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.856	47.550
Udsudte skatteaktiver		88.659	169.905
Tilgodehavende skat		34.648	16.333
Periodeafgrænsningsposter		11.343	11.432
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>272.506</b>	<b>245.220</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	3	1.955.457	1.893.036
Likvide beholdninger		192.349	60.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.420.312</b>	<b>2.198.509</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.420.312</b>	<b>2.198.509</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022
	DKK	DKK
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	2.100.126	1.874.679
Forslag til udbytte	58.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.283.126</b>	<b>2.117.479</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.848	26.392
Anden gæld	97.236	54.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.102	576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.186</b>	<b>81.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.186</b>	<b>81.030</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.420.312</b>	<b>2.198.509</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	125.000	1.874.679	117.800	2.117.479
Udloddet udbytte			-117.800	-117.800
Forslag til resultatdisponering	0	225.447	58.000	283.447
<b>Saldo pr. 31.12.2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.100.126</b>	<b>58.000</b>	<b>2.283.126</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

Lønninger	299.723
Andre omkostninger til social sikring	1.983
Andre personaleomkostninger	33.893
	<b>335.599</b>

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.667
Årets regulering af udskudt skat	81.246
	<b>79.579</b>

## 3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 1. januar	1.893.037
Tilgang i årets løb	155.204
Afgang i årets løb	-156.477
Årets dagsværdiregulering	63.693
<b>Dagsværdi 31. december</b>	<b>1.955.457</b>
<b>Værdiregulering ført over resultatopgørelsen</b>	<b>63.693</b>